ADELCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO MUNICIPAL 
DE FERNAO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA:  

Art.  1° - Fica aberto no Orçamento Programa do Município de Fernão, no Exercício 
de 2017, crédito adicional suplementar no valor de R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais) 
para reforço das seguintes dotações orçamentárias: 

03 	03.37 0001 3.1.90.01 09.272.0002.0322 Aposent., Reserva Remunerada e Reformas R$ 43.000,00 

TOTAL R$ 43.000,00  

Art.  2° - A suplementação que trata ao artigo anterior é proveniente de anulação